
کارواش یک خودرو 50میلیون آب خورد 
تبهکارانبهروشاسکیمرپولبهجیبمیزدند

کارواش یک خودرو 50میلیون ریال  که به ازای  کلاهبردار  دو 
کلاهبرداری کرده بودند، از سوی پلیس پایتخت دستگیر شدند. 
متهمان به 19 کلاهبرداری به همین شیوه اعتراف کردند.  چندی 
پیش تعدادی از شهروندان به پلیس فتای تهران مراجعه کردند. آنها 
مدعی شدند مبالغی به صورت غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده 

است.
پس از گرفتن اظهارات مالباختگان این پرونده، موضوع در دستور 
کار قرار گرفت. کارشناسان پلیس فتای پایتخت تحقیقات خود را در 

این زمینه آغاز کردند.
در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتای پایتخت مشخص شد 
همه قربانیان این پرونده بعد از مراجعه به یک کارواش در نقطه ای 
در حاشیه تهران حساب شان خالی شده است. آنها به روش اسکیمر 
مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند. افسران پلیس فتای تهران بزرگ در 
مرحله تحقیقات پرونده متوجه شدند مجرمان تحت پوشش کارگران 
یک کارواش بزرگ در حاشیه تهران مشغول کار شده اند. آنها پس از 
کپی برداری کارت های بانکی مالباختگان به وسیله دستگاه اسکیمر 
اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده اند.تیم مبارزه با 
اسکیمر این پلیس با بررسی های تکمیلی و همه جانبه و بهره گیری از 
روش های فنی و علمی موفق شدند نفرات را شناسایی کنند. پس از 
تشریفات قضائی، هر دو مجرم در محل اختفای خود در یکی از مناطق 
جنوبی تهران دستگیر شدند. آنها به همراه تجهیزات اسکیمر به پلیس 

فتا منتقل شدند.
متهمان پس از انتقال به پلیس فتا به بیش از 19 کلاهبرداری با 
همین روش به 7میلیارد ریال اعتراف کردند. آنها پرده از نحوه اقدامات 

مجرمانه خود برداشتند.
سرهنگ »داود معظمی گودرزی« رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات پایتخت با اعلام این خبر گفت: »شهروندان برای پیشگیری 
از سرقت  به  صورت اسکیمینگ، انجام عملیات بانکی و وارد کردن 
که حتی در صورت  رمز کارت حساب بانکی را شخصا انجام دهند، چرا
نصب اسکیمر روی دستگاه کارت خوان، بدون اطلاع از رمز عبور، 

امکان برداشت از حساب شهروندان امکان پذیر نخواهد بود.«
او با بیان اینکه تغییر رمز دوره ای یکی از بهترین راه ها برای جلوگیری 
از عملی شدن اهداف مجرمانه کلاهبرداران است، توصیه کرد: »در 
صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را 
از طریق سایت پلیس فتا به آدرس  www.Cyberpolice.ir  گزارش 

کنند.«

کلاهبرداری میلیاردی با چک های سرقتی در 
۴ استان کشور

اعضایاینبانددستهچکازیکخودرویدزدیسرقتکردند
یک باند کلاهبرداری میلیاردی و سوءاستفاده از دسته چک های 
سرقتی با تلاش مأموران کلانتری 19 فرماندهی انتظامی شهرستان 

کرمان منهدم شد.
آبان سال 99 این پرونده پیش روی پلیس گشوده شد. یک شهروند 
با مراجعه به پلیس از سرقت خودروی مزدا خبر داد. بلافاصله موضوع 
در دستور کار مأموران قرار گرفت. خودروی مسروقه طی همان 
روز توسط مأموران کلانتری 19 کرمان کشف شد. اما مشخص شد 
محتویات داخل این خودرو از قبیل یک دسته چک به سرقت رفته  

است.
در همین رابطه مالک این خودرو طی سال1۴00 از انجام چندین 
مورد کلاهبرداری از طریق گردش چک های مربوط به دسته چک 
سرقتی خود خبر داد. این چک ها با امضای فردی در استان بابل بابت 
خرید تعداد زیادی تلفن همراه و برخی لوازم خانگی هزینه می شد. با 

گزارش این مورد به پلیس، پرونده ای در این رابطه تشکیل شد.
تحقیقات پلیس در رابطه با این پرونده آغاز شد. در تحقیقات 
انجام شده مشخص شد فرد یا افراد کلاهبردار از طریق ۳7 برگه چک از 
چک های سرقتی، از شهروندان کلاهبرداری کرده اند. در ادامه نیز یک 
خانم با مراجعه به کلانتری 19 از اغفالش توسط فردی ناشناس با جعل 
شناسنامه او خبر داد و در خصوص دریافت دو جلد دسته چک سفید 
امضا به بهانه تجارت شکایتی طرح کرد. بررسی های بعدی نشان داد 
این مورد هم بی ارتباط با عاملان کلاهبرداری با چک های سرقتی 
نیست.در ادامه مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پی جویی های 
پلیسی یک باند چهار نفره مرتبط با این کلاهبرداری ها را شناسایی 
کردند. تحقیقات بعدی نشان داد اعضای این باند آخرین کلاهبرداری 
خود را در استان خراسان رضوی بابت خرید یک خودروی لکسوس 
انجام داده اند. با تلاش پلیس اعضای این باند که یکی از آنها یک خانم 
گانه توسط مأموران کلانتری 19 دستگیر  بود، طی چند عملیات جدا
شدند. در بازجویی های تکمیلی مشخص شد این افراد پس از خریدن 
دسته چک سرقتی اقدام به فریب و کلاهبرداری از شهروندان می کنند. 
فعالیت های مجرمانه آنها در استان های کرمان، خراسان رضوی، 
مازندران و استان مرکزی بود. تحقیقات تکمیلی از این متهمان ادامه 

دارد.
سرهنگ مهدی پورامینائی، فرمانده انتظامی شهرستان کرمان 
با اعلام این خبر گفت: »باید در نگهداری مدارک و اسناد شخصی به 
خصوص دسته چک و دیگر اوراق بهادار دقت بیشتری داشته باشیم. 

موارد مشکوک در هر زمینه را نیز به پلیس گزارش کنیم.«
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عصر روز جمعه بود که زن جوانی در خیابانی در مولوی از خانه 
بیرون آمد. حال خوبی نداشت و با زور نفس می کشید. او در 
همان حال فریاد زد و از مردم کمک خواست. مرتب می گفت که 
خودکشی کرده و حالش خوب نیست. وقتی همسایه ها رسیدند، 
این زن به آنها گفت که مایع لوله بازکنی خورده و الان حالش خوب 
نیست. او از مردم خواهش کرد که او را به بیمارستان برسانند. 
بلافاصله نیروهای اورژانس در جریان ماجرا قرار گرفتند. آنها با 
حضور در صحنه این زن را به بیمارستان رساندند.از طرفی چون 
چند روزی بود که از خانه این زن بوی تعفن می آمد، همسایه ها 
به موضوع مشکوک شده و پلیس را هم در جریان ماجرا قرار دادند. 
ماموران با حضور در محل به تحقیق در این رابطه پرداختند. یکی 
از همسایه ها در این باره به پلیس گفت: »چند روزی است که از 
 خانه این زن و شوهر بوی تعفن می آمد. وقتی علت را از این زن 
کی این بو از خانه اش  می پرسیدیم می گفت که به خاطر مواد خورا
می آید. تا اینکه امروز این زن فریاد زنان از ما کمک خواست. می 
گفت با مایع لوله باز کنی خودکشی کرده است. برای همین ما نیز 

موضوع را به پلیس و اورژانس اطلاع دادیم.«

دستوربازداشت
در نهایت قاضی رحیم دشتبان بازپرس جنایی تهران در جریان 
ماجرا قرار گرفت. او دستور بازرسی خانه را صادر کرد. با دستور 

بازپرس ماموران وارد خانه این زن شدند. تا اینکه آنها جسد یک 
مرد جوان را در اتاق خواب پیدا کردند. جسد دور ملحفه ای 
پیچیده شده و روی آن را بتون ریخته شده بود. با معاینه جسد 
مشخص شد که او مدت زیادی از مرگش می گذرد. یعنی درواقع 
حدودا یک ماه از مرگ او می گذشت. در این شرایط بازپرس 
دستور بازداشت زن جوان را که در بیمارستان بود، صادر کرد. 
همچنین جسد مرد جوان نیز برای تعیین علت اصلی مرگ به 

پزشکی قانونی منتقل شد. 

اظهاراتعجیب
زن جوان که هنوز حال و روز خوبی نداشت در تحقیقات 
اظهارات عجیبی را مطرح کرد. او به ماموران پلیس گفت: 
»من و شوهرم عاشق هم بودیم. زندگی خوبی با هم داشتیم. 
اصلا اختلافی میان ما وجود نداشت. تا اینکه او یک شب جان 
باخت. نمی دانم علت مرگش چه بود. فقط دیدم دیگر نفس 
گر به کسی حرفی  نمی کشد. خیلی ترسیدم. فکر می کردم ا
بزنم حتما مرا بازداشت می کنند. در آن لحظه به خاطر مرگ 
 شوهرم شوکه شده بودم و هیچ کنترلی بر رفتارم نداشتم. 
می ترسیدم موضوع مرگ او را به کسی اطلاع بدهم مبادا مقصر 
شناخته شوم. به همین علت جسد او را به داخل اتاق خواب 
بردم و روی آن پارچه ای انداختم. نمی دانستم باید با جسد 

چه کار کنم. مستاصل شده بودم. هر روز ناراحت بودم. تا 
 اینکه جسد بو گرفت و من هم از ترسم روی آن بتن ریختم. فکر 
می کردم با این کار بوی بد جسد پخش نمی شود. اما همسایه 
ها فهمیده بودند و از من علت را می پرسیدند. همه زندگی ام 
داشت نابود می شد. از طرفی به خاطر مرگ شوهرم ناراحت 

بودم.«

عاشقشوهرمبودم
این زن در ادامه صحبت هایش گفت: »حالم خیلی بد بود. 
عذاب وجدان داشتم. برای همین تصمیم گرفتم به زندگی 
خودم هم پایان دهم. دچار افسردگی شدیدی شده بودم. آن روز 
مایع لوله بازکنی خوردم. به محض خوردن این مایع حالم خیلی 
بد شد. همان لحظه ترسیدم. از کارم پشیمان شدم. می خواستم 
هر طور شده از مرگ نجات پیدا کنم. برای همین از خانه بیرون 
رفتم. از مردم کمک خواستم. اما باور کنید من در مرگ شوهرم 
هیچ نقشی نداشتم. اختلافی با او نداشتم که بخواهم او را بکشم. 
اتفاقا عاشقش بودم و بعد مرگش دچار افسردگی و شوک شدیدی 
شدم.« با این اظهارات عجیب، فرضیه جنایت قوت گرفت. برای 
همین دستور بازداشت زن جوان صادر شد. همچنین تحقیقات 
و بررسی ها بر روی این پرونده ادامه یافت تا زوایای پنهان آن 

فاش شود. 
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داستان عجیب زن جوانی که یک ماه با جسد شوهرش زندگی کرد

مسمومیت مردم هفشجان بر اثر نشت گاز 
عاملاینحادثهبودهاست کلر کردنکپسولهایحاویگاز ربودنوباز

ربودن و باز کردن کپسول های حاوی گاز کلر در 
هفشجان اهالی محل را راهی بیمارستان کرد. در 
حال حاضر تلاش برای دستگیری عاملان این 

ماجرای عجیب ادامه دارد.
در ساعات ابتدایی بامداد روز شنبه، حادثه ای 
مبنی بر انفجار نشت گاز کلر در شهر هفشجان 
به گوش رسید. این حادثه بازخورد بسیاری در 
فضای مجازی داشت، به طوری که بر آلودگی 
کید بسیار شده بود تا مردم از  آب شهر و هوا تأ
خانه های خود خارج نشوند و در حال حاضر از 

آب شرب استفاده نکنند.
اخبار متعددی در فضای مجازی منتشر 
شد. عده ای موضوع را امنیتی جلوه دادند و 
عمدی بودن حادثه نیز مطرح شد. همچنین 
طبق اخبار منتشرشده تعدادی از شهروندان 
کز  هفشجانی دچار مسمومیت شدند. آنها به مرا

درمانی مراجعه داشتند. 
محمدی،  احمدرضا  زمینه  همین  در 
مدیرعامل شرکت آبفای چهارمحال وبختیاری 
گفت: »به دنبال نشت گاز کلر ناشی از سرقت 
شهر  حومه  در  سارقی  توسط  کلر  کپسول 
و  آتش نشانی  نیروهای  سریعا  هفشجان 
شرکت آبفا وارد عمل شدند. نشتی به صورت 

کامل مرتفع شد.«مدیرعامل شرکت آبفای 
افزود: »کیفیت آب در  چهارمحال وبختیاری 
لحظات ابتدایی سنجیده و پس از بررسی های 
لازم، مشخص شد که آب از نظر کیفی کاملا سالم 
و همانند گذشته قابل استفاده است. جای 

هیچ گونه نگرانی از سوی مردم وجود ندارد.«
همچنین فرشاد متقی، مدیر روابط عمومی 
شرکت آبفای چهارمحال وبختیاری با اشاره به 
حادثه اتفاق افتاده در حومه شهر هفشجان 

ادامه داد: »این حادثه به منابع آبی ارتباطی 
نداشته است. مردم می توانند با خیال راحت 
از آب شرب استفاده کنند.«این در حالی است 
که نماینده مردم شهرستان های شهرکرد، بن و 
سامان در مجلس شورای اسلامی مسمومیت 
برخی از شهروندان را به دلیل ربودن و باز کردن 
کپسول های حاوی گاز کلر در هفشجان اعلام 
کرد. او در این رابطه گفت: »دستگیری عاملان 
این حادثه در دستور کار نیروهای انتظامی 

قرار گرفته است. جمعه شب گذشته دو عدد 
کپسول  حاوی گاز کلر از ایستگاه توزیع آب شرب 
هفشجان توسط افراد ناشناسی ربوده شد. در 
شمال این شهر حوالی خیابان مدرس کپسول ها 
باز و گاز کلر موجود در آن در سطح شهر پخش 
شد.«احمد راستینه ادامه داد: »بلافاصله با 
استشمام بوی کلر توسط شهروندان و بروز 
کنان، شورای تأمین  مسمومیت در برخی از سا
شهرستان شهرکرد تشکیل شد. با عملکرد 
به موقع دستگاه های امدادی در بحث رفع 
کنون تلفاتی نداشته است.  آلودگی، این حادثه تا
اما دو نفر از افراد مسموم شده به دلیل وخامت 
حال شان به بیمارستان مرکز استان منتقل 
شدند. همچنین در ساعات 2 و ۳ بامداد برای 
جلوگیری از مسمومیت شهروندان نزدیک به 
محل نشت گاز، اهالی مناطق شمالی شهر از 
خواب بیدار شدند. آب شرب آنها مورد بررسی 
عاملان مرکز بهداشت قرار گرفت که مشکلی 
درخصوص آلودگی مشاهده نشد.«او با تقدیر از 
همکاری مطلوب مردم شهر هفشجان در بحران 
ایجادشده گفت: »دستگیری عاملان این حادثه 
و انگیزه این اقدام در دستور کار دستگاه های 

انتظامی و امنیتی قرار گرفته است.«


